
UCHWAŁA NR XXXV/233/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 - 212, art. 216 - 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U . z 2021r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Biesiekierz na 2021 rok o kwotę ogółem 
177.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Biesiekierz na 2021 rok o kwotę ogółem 
177.800,00 zł i dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych Gminy Biesiekierz w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, 
stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika Nr 11 do uchwały budżetowej na 2021r. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) po stronie dochodów 48.416.078,22 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 44.226.226,67 zł, 

b) dochody na zadania zlecone w kwocie – 10.863.991,16 zł, 

c) dochody z tytułu refundacji wydatków poniesionych w 2020 r. na zadania zlecone w kwocie - 311,79 zł, 

d) dochody majątkowe w kwocie – 4.189.851,55 zł, 

2) po stronie wydatków – 52.406.655,27 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 42.774.264,14 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone w kwocie – 10.863.991,16 zł, 

c) wydatki majątkowe w kwocie – 9.632.391,13 zł. 

3) wynik finansowy w kwocie 3.990.577,05 zł i stanowi deficyt budżetowy.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacja w Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

801     Oświata i wychowanie 175 800,00 

  80101   Szkoły podstawowe 175 800,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

175 800,00 

855     Rodzina 2 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 2 000,00 

    2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 

2 000,00 

      Razem 177 800,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/233/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

801     Oświata i wychowanie 175 800,00 

  80101   Szkoły podstawowe 175 800,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

175 800,00 

855     Rodzina 2 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 2 000,00 

    2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 

2 000,00 

      Razem 177 800,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/233/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. Kwota 

w zł 

(+zwiększenie, 

 -zmniejszenie) 

010 
  

  
Rolnictwo i łowiectwo 79 000,00 0,00 

  
01010 

  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

79 000,00 0,00 

  
  

4270 
Zakup usług remontowych 79 000,00 0,00 

600 
  

  
Transport i łączność -79 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -79 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-79 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 175 800,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 175 800,00 0,00 

  
  

4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

175 800,00 0,00 

855 
  

  
Rodzina 2 000,00 0,00 

  
85504 

  
Wspieranie rodziny 2 000,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 000,00 0,00 

Razem: 177 800,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/233/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. Kwota 

w zł 

(+zwiększenie,  

-zmniejszenie) 

GMINNE SŁUŻBY TECHNICZNE I KOMUNALNE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 79 000,00 0,00 

  
01010 

  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

79 000,00 0,00 

  
  

4270 
Zakup usług remontowych 79 000,00 0,00 

  

  

  

remont kanalizacji deszczowej 

ul. Jesionowa w Starych 

Bielicach 

79 000,00   

URZĄD GMINY 

600 
  

  
Transport i łączność -79 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -79 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-79 000,00 0,00 

  

  

  

Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Platanowej (cz.dz 36) i ul. 

Dębowej (dz. 31/48) w Starych 

Bielicach 

-79 000,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYCH BIELICACH 

801     Oświata i wychowanie 85 800,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 85 800,00 0,00 

  
  

4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

85 800,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W BIESIEKIERZU 

801 
  

  
Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/233/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. Kwota 

w zł 

(+zwiększenie,  

-zmniejszenie) 

  
80101 

  
Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 

  
  

4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

60 000,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIEMINIE 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 

  
  

4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

30 000,00 0,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

855 
  

  
Rodzina 2 000,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 2 000,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 000,00 0,00 

Razem: 177 800,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 2



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł

010 Rolnictwo i łowiectwo x 70 000,00 70 000,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
x 70 000,00 70 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 70 000,00 70 000,00 0,00

Modernizacja kanalizacji 

deszczowej - wymiana śr. 200 na 

śr. 315 Nowe Bielice (przy drodze 

dz. 149)

GSTiK 70 000,00 70 000,00 0,00

600 Transport i łączność x 5 815 484,23 4 897 882,68 917 601,55

60014 Drogi publiczne powiatowe x 1 348 677,41 1 348 677,41 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

x 1 348 677,41 1 348 677,41 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3522Z Parnowo - Biesiekierz II 

etap pomoc finansowa dla Powiatu 

Koszalińskiego

UG Biesiekierz 233 677,41 233 677,41 0,00

Przebudowa i remont dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego - 

przebudowa pobocza w pasie drogi 

powiatowej  nr 3525Z w m Stare 

Bielice

UG Biesiekierz 250 000,00 250 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3519Z na odcinku Świemino - 

Warnino

UG Biesiekierz 865 000,00 865 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne x 3 681 206,82 2 763 605,27 917 601,55

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 3 667 206,82 2 749 605,27 917 601,55

Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Platanowej (cz.dz 36) i ul. Dębowej 

(dz. 31/48) w Starych Bielicach

UG Biesiekierz 3 188 666,09 2 348 664,54 840 001,55

Budowa dróg gminnych - ul. 

Kalinowa (89/17, 59, 89/31, 77/3, 

60/4) i ul. Akacjowa (89/17) w 

Starych Bielicach

UG Biesiekierz 0,00 0,00 0,00

Wartość

Źródło finansowania

WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 

INWESTCYJNYCH GMINY BIESIEKIERZ W 2021 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/233/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 1



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł

Wartość

Źródło finansowania

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca

Budowa odcinka chodnika wraz z 

budową zjazdów oraz budowa 

odcinka sieci kanalizacji 

deszczowej na dz. nr 174/4 i 174/5 

(ul. Kościelna) w m. Stare Bielice

UG Biesiekierz 53 000,00 53 000,00 0,00

Budowa dróg gminnych - ul. 

Konwalii, Gożdzików, Klonowej w 

Nowych Bielicach.

UG Biesiekierz 150 000,00 150 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 

dojazdowej do miejscowości 

Parsowo i Świemino

UG Biesiekierz 96 000,00 96 000,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia wraz z 

bramą - warsztat
GSTiK 16 000,00 16 000,00 0,00

Budowa odcinka drogi publicznej 

nr 121044Z (dz. 6/2) obręb Laski 

Koszalińskie poprzez ułożenie płyt 

betonowych typu JOMB

GSTiK 46 740,73 46 740,73 0,00

Budowa odcinka drogi publicznej 

nr 121019Z (dz. 36) obręb Laski 

Koszalińskie poprzez ułożenie płyt 

betonowych typu JOMB

GSTiK 19 800,00 19 800,00 0,00

Przebudowa przejścia z dojściem 

dla pieszych w Nowych Bielicach
UG Biesiekierz 97 000,00 19 400,00 77 600,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 14 000,00 14 000,00 0,00

zakup działki nr 32/51 w obrębie 

Nowe Bielice na potrzeby budowy 

drogi gminnej - ul. Konwalii, 

Goździków, Klonowej

UG Biesiekierz 14 000,00 14 000,00 0,00

pług do odśnieżania GSTiK 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 785 600,00 785 600,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 785 600,00 785 600,00 0,00

Budowa dróg wewnętrznych i 

ekspertyzy
UG Biesiekierz 785 600,00 785 600,00 0,00

750 Administracja publiczna x 923 500,00 923 500,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
x 923 500,00 923 500,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów
x 444 500,00 444 500,00 0,00

Wniesienie wkładu pieniężnego na 

podwyższenie kapitału 

zakładowego w Spółce Regionalne 

Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.

UG Biesiekierz 444 500,00 444 500,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 2



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł

Wartość

Źródło finansowania

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 479 000,00 479 000,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej wokół Urzędu Gminy w 

Biesiekierzu

UG Biesiekierz 467 000,00 467 000,00 0,00

zakup i montaż centrali 

telefonicznej 
UG Biesiekierz 12 000,00 12 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
x 125 490,00 125 490,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne x 125 490,00 125 490,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 50 000,00 50 000,00 0,00

Budowa remizy w technologii płyt 

wraz z zagospodarowaniem terenu 

na dz. 128/3 w Starych Bielicach

UG Biesiekierz 50 000,00 50 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

x 75 490,00 75 490,00 0,00

dotacje dla OSP UG Biesiekierz 75 490,00 75 490,00 0,00

801 Oświata i wychowanie x 543 356,90 543 356,90 0,00

80101 Szkoły podstawowe x 517 356,90 517 356,90 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 517 356,90 517 356,90 0,00

Przebudowa i ocieplenie dachu 

budynku sali gimnastycznej wraz z 

izolacją akustyczną ścian

SP Świemino 127 000,00 127 000,00 0,00

Modernizacja kotłowni i instalacji 

co w budynku szkoły
SP Biesiekierz 180 000,00 180 000,00 0,00

Przebudowa dachu na budynku 

głównym wraz z ociepleniem
SP Biesiekierz 210 356,90 210 356,90 0,00

80104 Przedszkola x 26 000,00 26 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 26 000,00 26 000,00 0,00

Adaptacja budynku po SP na 

potrzeby Gminnego Przedszkola - 

Parnowo 26 - III etap

Przedszkole 26 000,00 26 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia x 20 000,00 20 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność x 20 000,00 20 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 3



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł

Wartość

Źródło finansowania

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

x 20 000,00 20 000,00 0,00

Zakupu separatora komórkowego 

MCS+.
UG Biesiekierz 10 000,00 10 000,00 0,00

Zakup systemu 

ultrasonograficznego - aparat USG
UG Biesiekierz 10 000,00 10 000,00 0,00

855 Rodzina x 40 000,00 0,00 40 000,00

85504 Wspieranie rodziny x 40 000,00 0,00 40 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 37 776,00 0,00 37 776,00

zakup zamków dmuchanych OPS 37 776,00 0,00 37 776,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 2 224,00 0,00 2 224,00

zakup zamków dmuchanych OPS 2 224,00 0,00 2 224,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
x 432 690,00 432 690,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg x 432 690,00 432 690,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
GSTiK 432 690,00 432 690,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
x 95 000,00 85 000,00 10 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
x 84 000,00 84 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 84 000,00 84 000,00 0,00

Budowa centrum aktywności w 

Starych Bielicach
UG Biesiekierz 64 000,00 64 000,00 0,00

Budowa instalacji gazowej oraz 

instalacji co.cw. w budynku 

świetlicy wiejskiej w Cieszynie, 

Laskach Koszalińskich, Kotłowie, 

Parsowie 

UG Biesiekierz 20 000,00 20 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność x 11 000,00 1 000,00 10 000,00

6050

zakup, transport i montaż altany w 

Kraśniku Koszalińskim - "Granty 

sołeckie 2021"

UG Biesiekierz 11 000,00 1 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna x 1 566 870,00 1 091 420,00 475 450,00

92601 Obiekty sportowe x 1 566 870,00 1 091 420,00 475 450,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 1 438 870,00 1 021 420,00 417 450,00

Budowa stref aktywnego 

wypoczynku na terenie Gminy 

Biesiekierz 

UG Biesiekierz 22 000,00 22 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 4



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł

Wartość

Źródło finansowania

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca

Modernizacja boiska w Kotłowe 

(ogrodzenie, piłkochwyty)
UG Biesiekierz 50 000,00 50 000,00 0,00

Budowa boiska do piłki nożnej 

wraz ze skocznią w dal i torem 

wrotkarskim przy Szkole 

Podstawowej w Starych Bielicach

UG Biesiekierz 1 328 710,00 941 260,00 387 450,00

Zakup, transport i montaż w 

Warninie siłowni zewnętrznej - 

"Granty sołeckie 2021"

UG Biesiekierz 12 660,00 2 660,00 10 000,00

Budowa strefy sportu w Świeminie UG Biesiekierz 25 500,00 5 500,00 20 000,00

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 58 000,00 0,00 58 000,00

Budowa małej infrastruktury 

rekreacyjnej w Nowych Bielicach
UG Biesiekierz 58 000,00 0,00 58 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 70 000,00 70 000,00 0,00

Budowa małej infrastruktury 

rekreacyjnej w Nowych Bielicach
UG Biesiekierz 70 000,00 70 000,00 0,00

x 9 632 391,13 8 189 339,58 1 443 051,55Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34227BD-A3EF-412E-AAB4-3649667F4705. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Zalacznik 5

